
UCHWAŁA NR XXIII/283/16
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/158/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 września 2015 r.
w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom, drogom wewnętrznym

i innym obiektom miejskim w Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje

§ 1. 
W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XV/158/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 września

2015 roku w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom, drogom wewnętrznym
i innym obiektom miejskim w Słupsku ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Maksymalna długość nazwy ulicy, 
drogi i placu publicznego, łącznie ze spacjami pomiędzy wyrazami, nie może być dłuższa niż 30 
znaków."

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: E36BF193-B3B8-43E9-A572-E9ABFEE9B4C2. Uchwalony Strona 1




